

## **Drilletten Danmark ApS**

**Østerfælled Torv 10, 2.sal**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 30 56 47 07**

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Drilletten Danmark ApS  
Østerfælled Torv 10, 2.sal  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 56 47 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

### Direktion

Gunilla Margareta Sandberg, direktør

### Revision

Mazars  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østerfælled Torv 10, 2. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af ejendommen Vesterfælledvej 8, København V.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 536.717, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.530.915.

Regnskabsåret har været tilfredsstillende for selskabet og betegnes af selskabets ledelse som værende i overensstemmelse med det forventede.

Årets resultat anses for tilfredsstillende til trods for årets underskud. Dette begrundes af, at selskabets underskud hovedsageligt skyldes regnskabsmæssige afskrivninger af ejendommen.

Moderselskabet har ydet ansvarligt lån på t.kr. 10.000 til retablering af selskabets kapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.006.780</b>	<b>997.607</b>
Andre driftsomkostninger		-813.785	-659.687
Andre eksterne omkostninger		-142.333	-165.355
<b>Bruttoresultat</b>		<b>50.662</b>	<b>172.565</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>50.662</b>	<b>172.565</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-355.206	-355.206
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-304.544</b>	<b>-182.641</b>
Finansielle indtægter		200	959
Finansielle omkostninger	1	-238.373	-234.878
<b>Resultat før skat</b>		<b>-542.717</b>	<b>-416.560</b>
Skat af årets resultat	2	6.000	65.847
<b>Årets resultat</b>		<b>-536.717</b>	<b>-350.713</b>
Overført overskud		-536.717	-350.713
		<b>-536.717</b>	<b>-350.713</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		20.312.338	20.667.544
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>20.312.338</u>	<u>20.667.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.312.338</u>	<u>20.667.544</u>
Andre tilgodehavender		355.517	222.139
Udskudt skatteaktiv		380.019	380.019
Periodeafgrænsningsposter		760	26.630
<b>Tilgodehavender</b>		<u>736.296</u>	<u>628.788</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.382</u>	<u>1.382</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>737.678</u>	<u>630.170</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.050.016</u>	<u>21.297.714</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.655.915	-1.119.197
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>-1.530.915</b>	<b>-994.197</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000.000	10.000.000
Anden gæld		149.035	157.369
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>10.149.035</b>	<b>10.157.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.992	129.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.967.111	11.790.547
Anden gæld		156.016	126.646
Periodeafgrænsningsposter		117.777	88.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.431.896</b>	<b>12.134.542</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.580.931</b>	<b>22.291.911</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.050.016</b>	<b>21.297.714</b>
Indestående, Grundejernes Investeringsfond § 63A	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, moderselskab	238.373	234.085
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>793</u>
	<u><b>238.373</b></u>	<u><b>234.878</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.000	6.084
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-71.931</u>
	<u><b>-6.000</b></u>	<u><b>-65.847</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>22.760.281</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>22.760.281</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.092.737
Årets afskrivninger		<u>355.206</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>2.447.943</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>20.312.338</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-1.119.198	-994.198
Årets resultat	0	-536.717	-536.717
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.655.915</u></b>	<b><u>-1.530.915</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets moderselskab Drilletten AB har ydet et ansvarligt lån (aktieägertilskott) på kr. 10.000.000. Lånet er uforrentet og skal først tilbagebetales, når selskabets rentabilitet og likvide stilling tillader det. Al langfristet gæld forfalder efter 5 år.

### 6 Indestående, Grundejernes Investeringsfond § 63A

Indeståendet i Grundejernes Investeringsfond er opgjort pr. 31. december 2014 til kr. 273.693. Dette skyldes, at indeståendet pr. 31. december 2015 først bliver offentliggjort for selskaber medio 2016.